Annoiaia ai Registro : @

TN o )
o0 1 &) Autorizzazione missione a Palermo per i
‘giorno 13 dicembre 04, del Dirigente del 7° Settore ing.

4 Francesco Poidomani.

Generale
Indata 1550 2

! 5, «? =

N.78 SETTORE

Data 10 dicembre ' 04

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. {100 imp. 611Y lig.  FUNZ.0! SERV. (&
INTER. (7 (i

IL RAGIONIERE

o t
R LV

-

anno duemilaquattro, il giorno dieci del mese di dicembre neli ufficio cel
egretario Generale si & adottata la seguente determinazione:

L!
s
=



Premesso che giorno 13 dicembre, p.v. il dirigente del 7° Settore, Ing. Francesco
Poidomani deve recarsi a Palermo per partecipare ad un incontro con ling. Mauro
Verace e l'arch. Schifani , responsabili  dellistruttoria  dedll strumenti urbanistici di
Ragusa, presso l'Assessorato Regionale Territorio @ Ambiente:

che per | motivi sopraespressi e per la specificita dell'argomento, autorizzare | Dirigente
del 7°Settore Ing. Francesco Poidomani, a recarsi a Palerme, accompagnatoe dail’autista
con mezzo comunale; :

Che per tale missione occcorre impegnare la somma presumibile di Euro 70,00,
occorrente per spese di missione da documentarsi;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e del servizi; '

Visti | pareri favorevoli espressi dai Respansabili in ordine all'attestazione delia copertura
finanziaria da parte del capo Settore dell’ Ufficio di Ragioneria; .

Visto i'art. 47 delic Statute di guesto Comune.

DETERMINA

1. Per quanto specificate in premessa, autorizzare il Dirigente del 77 Setiore, Ing.
Erancesco Poidomani a recarsi a Palermo, per il giorno 13 dicembre 2004,

2. autorizzare il predetio Dirigente a recarsl a Palermo accompagnato dall’autista
con l'autovettura comunaie, impegnando la somma di €. 70.00.

3. Impegnare la spesa presunta di €. 70.00 occorrente per le spese di missione da
documentarsi, al capA BV Funz. 60 Serv. 0F  int 03 BiLIOCE  Imp.n. if—,i?..éfé

4. Provvedere con separato atto alla liquidazione su presentazione ¢l relativa
documentazione.

Il Responsabile del Procedimento Il Vice Segr
Rag. Vincenza i@;ﬂ&ég

RIS P

Da trasmettersi d'ufficio, all’ufficic Ragioneria, Segreteria Generaie.




SETTORE EINANZA E CONTABILIT
Sj attesta la regolarita contabile di cui alf'art. 53 co. 1 del!a fegge 142/50.

il RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta /a copert‘ura finanziaria.
Ragusa /0 -1{~ 74
L RESPONSABILE Di

1 spitoscritic Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna.
dﬁAIbo Prmaorfc per la durata di giorni sette. copia della su esissa
determinazione dirigenziale, & di averne trasmesso csp;a al Segretario
Generale.
Ragusa. |5 L2 =08 ...

fi, MESSO COMU ALE »

) o B
/-wg,/ Mm.x% e f.fi*ﬁm/

if sottoscritto Messo comurzaie attesta il compimento del suindicalo periodo di

pubb!scazrowe e cioe dal . /2.7 T e L S
a!(,é’.;l:.{s.,.:ﬁ.w .................
Ragusa. ll-12.m0% ...




